

FORSIKRINGSMÆGLERGRUPPEN DANMARK ApS

Betonvej 10
4000 Roskilde

CVR-nr. 26875285

Årsrapport for 2024

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2025

Flemming Sonnesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FORSIKRINGSMÆGLERGRUPPEN DANMARK ApS Betonvej 10 4000 Roskilde
Telefon	70202436
E-mail	post@fmg.dk
Hjemmeside	www.fmg.dk
CVR-nr.	26875285
Stiftelsesdato	14. november 2002
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Torben Wittendorff Ibsen Flemming Sonnesen Brian Heinrich Jensen John Springborg Jeppe Svarre Holm
Direktion	Per Wistisen
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forsikringsmæglervirksomhed, samt beslægtet rådgivningsvirksomhed, indenfor risikostyring, skadehåndtering, kontrol, samt visualisering og håndtering af økonomisk målbare risici ved virksomhedsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 214.227, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.945.036, og en egenkapital på kr. 1.831.190.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Områder som skulle forbedre indtjeningsmulighederne samt effektiviseringer bl.a. i forhold til ny IT platform er begyndt at give de forventede resultater.

Der arbejdes fortsat videre på implementering af yderligere funktioner i nyt IT system samt optimering af support i forhold til indtjeningsmulighederne og det forventes at disse tiltag vil kunne sikre at fastlagt mål og den vedtagne strategi fortsat nås.

I begyndelsen året blev FMG Pension ApS etableret med en medejerandel. Dette har været et positivt tiltag igen af kunne tilbyde pensionsløsninger til kunderne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har fortsat stor opmærksomhed rettet mod optimering og udvikling af arbejdsprocesser bl.a. via digitaliseringsløsninger samt et fortsat stort fokus på udviklingen af den nye IT platform herunder udvikling af forsikringsløsninger som skal sikre en forbedret indtjening.

Der vil ligeledes være fokus på at tiltrække flere partnere og samarbejdspartnere således at selskabets ønske om vækst vil kunne gennemføres.

I forbindelse med medejerenskab af FMG Pension ApS er det ledelsens forventning, at dette samarbejde fortsat vil give et godt grundlag for den videre udvikling af FMG som helhed ved en fælles synergi i samarbejdet i forhold til virksomhedens kunder ligesom medlemskabet af WBN - World Brokers Network vil betyde at der kan via samarbejdet kan tilbydes betjening af udenlandske kunder med interesser i Danmark såvel som danske virksomheders interesser i udlandet.

Selskabet forventer, som følge af igangsatte aktiviteter, at komme ud med et overskud for året.

Egne kapitalandele

	Antal	Pålydende værdi kr.	Procent af kapital	Køb/salgs pris kr.
Beholdning pr. 01.01.2024	343.862	343.862	37,10	
Tilgang i året	25.952	25.952	2,80	261.077
Afgang i året	0	0	0	
Beholdning pr. 31.12.2024	369.814	369.814	39,91	

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.536.442	3.151.236
Personaleomkostninger	1	-3.332.933	-3.261.093
Driftsresultat		203.510	-109.856
Andre finansielle indtægter		72.381	634
Andre finansielle omkostninger		-2.137	-410
Resultat før skat		273.754	-109.632
Skat af årets resultat	2	-59.526	23.977
Årets resultat		214.228	-85.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		214.228	-85.655
Resultatdisponering		214.228	-85.655

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalinteresser		10.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.470	18.470
Deposita		197.176	197.176
Finansielle anlægsaktiver		225.646	215.646
Anlægsaktiver		225.646	215.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.191.033	817.053
Udskudte skatteaktiver		21.952	81.478
Tilgodehavende selskabsskat		50.112	58.000
Andre tilgodehavender		215.065	116.100
Periodeafgrænsningsposter		80.013	38.505
Tilgodehavender		1.558.174	1.111.135
Likvide beholdninger		2.161.215	4.201.537
Omsætningsaktiver		3.719.389	5.312.672
Aktiver		3.945.035	5.528.318

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		926.735	926.735
Overført resultat		904.455	951.304
Egenkapital		1.831.190	1.878.039
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.200	89.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.001.147	2.591.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		969.498	969.405
Kortfristede gældsforpligtelser		2.113.845	3.650.279
Gældsforpligtelser		2.113.845	3.650.279
Passiver		3.945.035	5.528.318
Eventualforpligtelser	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	926.735	951.304	1.878.039
Køb af egne kapitalandele	0	-261.077	-261.077
Årets resultat	0	214.228	214.228
Egenkapital 31. december 2024	926.735	904.455	1.831.190

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.939.432	2.909.848
Pensioner	353.079	315.525
Andre omkostninger til social sikring	40.422	35.720
	<u>3.332.933</u>	<u>3.261.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	59.526	-23.977
	<u>59.526</u>	<u>-23.977</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	13.899	13.899
Kostpris ultimo	<u>13.899</u>	<u>13.899</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.899	-13.899
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.899</u>	<u>-13.899</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	66.670	66.670
Kostpris ultimo	<u>66.670</u>	<u>66.670</u>
Af- og nedskrivninger primo	-66.670	-66.670
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-66.670</u>	<u>-66.670</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leje forpligtelser fra 3-10 måneder svarende til 204 t.kr.
